exquisito titulo vel colore.

IV. Quod Collegia praedicta mutuo se juvent in litibus et causis.

Item, cum praefata duo collegia licet locis situata diversis ex

una stirpe procedant, originaliterque ab uno fonte prodeant,

in substantia etiam non discrepent quorum naturaliter est

diversus effoctus, convenit, congruit, expedit, atque decet,

ut quae cognatione vicina congaudent, unius ejusdemque no-

minis seu vocabuli titulo praesignantur, quoties opus fuerit

mutuis se prosequantur suffragiis, et favoribus sibi invieem

subveniant opportunis. Idcirco ordinamus et volumus, quod

in actionibus, litibus, causis, controversiis, in quibuscunque

curiis et locis coram quibuscunque judicibus ecclesiasticis

vel secularibus, aut aliis amicalibus compositoribus, per dic-

torum coUegiorum praepositos seu eorum alterum, vel contra

30 STATUTES OF KING'S COLLEGE. [1443

eorum praspositos seu eorum alterum occasione bonorum,

possessionum, aut jurium spiritualium vel temporaliura, seu

rerum mobilium aut immobilium, ad dicta Collegia Regalia

seu eorum alterum spectantium, motis seu movendis in sanis

consiliis, auxiliis, et favoribus opportunis, ipsa collegia se

invicem praeveniant et mutuis subventionibus et patrociniis

sibi succurrant : praepositique, socii, et scholares omnes et

singuli collegiorum ipsorum praesentes et futuri, ad favores,

consilia, et auxilia hujusmodi sicut et prout et quoties opus

fuerit, cum super his congrue requisiti fuerint, alterutrim

impendenda praesentis nostras ordinationis et statuti vigore

arctius obligati existant, et in virtute prsestandi sive praestiti

per eosdem dicto nostro Eegali Collegio juramenti efficaciter

teneantur. Sicque gaudeant se mutua defensione munitos,

quos in origine identitas, in numero paritas, in nominibus

aequalitas, et annuente Domino mutuae ac perpetuas charitatis

integritas, conformiter decoraverunt. Nolentes quod aliquis

de collegiis praedictis praetextu alicujus praesidii seu impensi

favoris in casibus hujusmodi quicquam prseterquam expensas

rationabiles et necessarias exigat quovis modo. Ordinantes

prasterea quod prsepositus, socii, et scholares utriusque nostri

collegii praedicti ordinationes et statuta integra alterutrius

collegii per nos edita penes se alterutrim habeant nostris

sigillata sigillis, quae omnia et singula iidem praepositi, socii,

et scholares omnes et singuli quatenus ipsos ordinationes et

statuta communiter vel divisim seu singulariter concernunt

in perpetuum inviolabiliter conservare teneantur et debeant,